
Course Classique - 6 mars 2016 
Mont-Rigi 

Classement Scratch – 16,8 km 
 

place dossards temps nom prénom    catégorie club 

1 22 00:53:46 VLIEGEN Erik M 1978 BEL sen SC Manderfeld 

2 38 00:53:55 LANGER Stephan M 1976 BEL sen SC Elsenborn 

3 24 00:55:07 DEHOTTAY Loic M 1995 BEL sen SRHF 

4 1 00:56:47 DUTOY Gaetan M 1982 BEL sen SRHF 

5 3 00:58:16 DEMARRE Thibaut M 1998 BEL U18 H SRHF 

6 35 01:00:16 LANGER Pascal M 1977 BEL sen SC Bütgenbach 

7 2 01:02:02 HELDENBERGH Nicolas M 1983 BEL sen SRHF 

8 23 01:02:40 THOMSON Fred M 1971 BEL Masters H1 SRHF 

9 32 01:03:07 SONNET Manu M 1974 BEL Masters H1 SC Bütgenbach 

10 6 01:04:18 BASTIN Michel M 1978 BEL sen SC Bütgenbach 

11 39 01:05:15 LANGER Thorsten M 1971 BEL Masters H1 SC Elsenborn 

12 30 01:09:17 CLAESSEN André M 1966 BEL Masters H1 SRHF 

13 25 01:09:18 DEHOTTAY André M 1959 BEL Masters H2 SC Bütgenbach 

14 8 01:17:40 MOYERSOEN Bernard M 1962 BEL Masters H2 SRHF 

15 4 01:18:28 WATELET Francis M 1963 BEL Masters H2 SRHF 

16 36 01:23:34 BOEMER Gerard M 1966 BEL Masters H1 SRHF 

17 11 01:25:04 PIERRE Vincent M 1974 BEL Masters H1 SRHF 

18 31 01:25:27 LAMBERTZ Sebastien M 1981 BEL sen  

19 9 01:32:59 MUYLDERMANS Jan M 1974 BEL Masters H1 SRHF 

20 12 01:33:22 VLIEGEN Astrid F 1988 BEL sen SC Manderfeld 

21 26 01:34:54 LECLOUX Jacky M 1960 BEL Masters H2 SRHF 

22 21 01:38:17 MATHUS François M 1965 BEL Masters H2 SRHF 

23 15 01:42:41 HEUSSCHEN John M 1947 NED Masters H2 SRHF 

24 20 01:42:47 VANLEENE Wim M 1987 BEL sen  

25 29 01:50:10 CLAESSEN Bertrand M 1998 BEL U18 H  

26 19 01:50:12 DENKOVA Vera F 1977 CZE sen SC Elsenborn 

27 18 01:50:16 DEFECHEREUX Frédéric M 1966 BEL Masters H1  

28 7 02:03:58 DEGLEIN Jean-Paul M 1966 BEL Masters H1  

29 33 02:04:43 HEUKEMES Mario M 1967 BEL Masters H1  

30 34 02:04:43 HEUKEMES Alain M 1969 BEL Masters H1  

31 28 02:05:13 MOYERSOEN Thibault M 1990 BEL sen  

32 5 DNF DE SUTTER Michel M 1969 BEL Masters H1 SRHF 

33 13 DNF JORIS Pierre M 1970 BEL Masters H1 SC Elsenborn 

34 14 DNS VERMEULEN Wim M 1943 NED Masters H2 SRHF 

35 27 DNF MAUHIN Claude M 1947 BEL Masters H2 SRHF 

36 37 DNF MASSAUX Alexandre M 1988 BEL sen  

 
 
 



Championnat de Belgique Classique 
6 mars 2016 - Mont-Rigi 

 
 
U12 – filles – 2,4 km 
place dossards temps nom prénom  né  catégorie club 

1 109 00:15:33 VLIEGEN Emma F 2006 BEL U12 D SC Manderfeld 

2 108 00:16:26 VLIEGEN Leni F 2008 BEL U12 D SC Manderfeld 

3 102 00:18:59 JORIS Cloé F 2004 BEL U12 D SC Elsenborn 

 106 00:23:51 KERKHOF Lena F 2006 BEL U12 D  

 
U12 – garçons – 2,4 km 
place dossards temps nom prénom  né  catégorie club 

1 101 00:14:42 JORIS Pierre Jr M 2006 BEL U12 H SC Elsenborn 

2 100 00:19:32 ESCAJADILLO Pablo M 2004 BEL U12 H SC Elsenborn 

3 107 00:19:37 FALTER Liam M 2008 BEL U12 H SC Manderfeld 

 110 00:21:28 VANDYCK Leopold M 2006 BEL U12 H  

 
U14 – filles – 4,8 km 
place dossards temps nom prénom  né  catégorie club 

1 105 00:28:14 SCHRÖDER Kim F 2003 BEL U14 D SC Bütgenbach 

2 111 00:31:12 MERTENS Helena F 2002 BEL U14 D SC Bütgenbach 

 
U16 – garçons – 6,2 km 
place dossards temps nom prénom  né  catégorie club 

1 103 00:26:08 GABRIEL Florent M 2001 BEL U16 H SC Elsenborn 

2 112 00:26:15 SCHRÖDER Johannes M 2000 BEL U16 H SC Bütgenbach 

3 104 00:27:10 HAC Jean Bastien M 2000 BEL U16 H SC Malmedy 

 
 
 
 
 
 
 
 



Championnat de Belgique Classique 
6 mars 2016 - Mont-Rigi 

 
 
U20 – hommes – 16,8 km 
place dossards temps nom prénom  né  catégorie club 

1 3 00:58:16 DEMARRE Thibaut M 1998 BEL U18 H SRHF 

 
Sen dames – 16,8 km 
place dossards temps nom prénom  né  catégorie club 

1 12 01:33:22 VLIEGEN Astrid F 1988 BEL sen SC Manderfeld 

 
Sen hommes – 16,8 km 
place dossards temps nom prénom  né  catégorie club 

1 22 00:53:46 VLIEGEN Erik M 1978 BEL sen SC Manderfeld 

2 38 00:53:55 LANGER Stephan M 1976 BEL sen SC Elsenborn 

3 24 00:55:07 DEHOTTAY Loic M 1995 BEL sen SRHF 

4 1 00:56:47 DUTOY Gaetan M 1982 BEL sen SRHF 

5 35 01:00:16 LANGER Pascal M 1977 BEL sen SC Bütgenbach 

6 2 01:02:02 HELDENBERGH Nicolas M 1983 BEL sen SRHF 

7 6 01:04:18 BASTIN Michel M 1978 BEL sen SC Bütgenbach 

 
Mas 1 hommes – 16,8 km 
place dossards temps nom prénom  né  catégorie club 

1 23 01:02:40 THOMSON Fred M 1971 BEL Masters H1 SRHF 

2 32 01:03:07 SONNET Manu M 1974 BEL Masters H1 SC Bütgenbach 

3 39 01:05:15 LANGER Thorsten M 1971 BEL Masters H1 SC Elsenborn 

4 30 01:09:17 CLAESSEN André M 1966 BEL Masters H1 SRHF 

5 11 01:25:04 PIERRE Vincent M 1974 BEL Masters H1 SRHF 

6 9 01:32:59 MUYLDERMANS Jan M 1974 BEL Masters H1 SRHF 

 
Mas 2 hommes – 16,8 km 
place dossards temps nom prénom  né  catégorie club 

1 25 01:09:18 DEHOTTAY André M 1959 BEL Masters H2 SC Bütgenbach 

2 8 01:17:40 MOYERSOEN Bernard M 1962 BEL Masters H2 SRHF 

3 4 01:18:28 WATELET Francis M 1963 BEL Masters H2 SRHF 

4 26 01:34:54 LECLOUX Jacky M 1960 BEL Masters H2 SRHF 

 


